
 
                    ASL 7 CARBONIA   

 
 

        Deliberazione n.           286/C 
  

                          
 

adottata dal Commissario in data     18/12/2009 
 
 

 
ìOggetto:     Dr.ssa  Pasi Maria Lora  –  Cessazione dall’incarico di titolarità servizio 

                      specialistico ambulatoriale branca di Ortopedia presso   il Distretto di  

                     Carbonia 

 
 
Il  Direttore  Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias 
 
 
 
premesso che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, in seguito al 

trasferimento del Dirigente Medico Dr.ssa Cinzia Congiu, al Direttore 
del Distretto Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla 
nomina di un proprio dirigente, le competenze afferenti all’area 
assistenza sanitaria di base 

 
acquisita la nota datata 31.10.2009, con la quale la Dr.ssa Pasi Maria Lora titolare  

di n. 38 ore settimanali di Servizio specialistico ambulatoriale nella 
branca di Ortopedia  presso il  Distretto di Carbonia comunica le 
proprie dimissioni dall’incarico, a far data dal 1 gennaio 2010, per 
essere collocata in quiescenza da parte dal proprio Ente pensionistico
     

ritenuto di poter prendere atto della rinuncia della Dr.ssa Pasi Maria Lora 
all’incarico di n. 38 ore settimanali nel servizio specialistico 
ambulatoriale branca di Ortopedia di cui è titolare presso il Distretto di 
Carbonia a decorrere dal 01.01.2010 

 
visto l’art. 19 dell’ A.C.N. del 27.05.2009 
 
atteso che si rende necessario provvedere alla formalizzazione della suddetta 

rinuncia  

 



PROPONE 
 
 
- di prendere atto della rinuncia della Pasi Maria Lora all’incarico di 38 ore settimanali 

nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Ortopedia di cui è titolare presso il 
Distretto di Carbonia a decorrere dal 01.01.2010 

 
 

IL COMMISSARIO 
 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias 
 
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 

• di prendere atto della rinuncia della Pasi Maria Lora all’incarico di 38 ore settimanali 
nel servizio specialistico ambulatoriale branca di Ortopedia di cui è titolare presso il 
Distretto di Carbonia, per essere collocata in quiescenza, a decorrere dal 01.01.2010 

 
 

Il Commissario 
Dott. Maurizio Calamida 

 
________________________ 

 
 
 
Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario 
    Dott. Giuseppe Serra              Dott. Antonio Macciò 

 
________________________           ______________________ 
 
 
 
 
 
Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sulcis 
 

 
L’addetto/Fenu 


